莆市教院 [2016] 研52号

关于举行莆田市首批幼儿教育研究基地园
阶段成果交流活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：
为了更好更快地促进莆田市首批幼儿教育基地园落实基地园创建的目的和任务，了解各基地园前期建设工作的推进情况，搭建展示平台，分享交流工作经验。经研究，决定于6月28日举行莆田市首批幼儿教育研究基地园阶段成果交流活动。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间： 6月28日上午8点20分报到，8点30分正式开始，会期1天。
地点：莆田市教师进修学院七楼会议室。

二、活动内容及要求
1.各幼儿教育研究基地园阶段成果交流汇报。
汇报形式：ppt交流，时间控制10分钟之内

2．携带交流文稿50份。

3.电子稿于6月25日前发送邮箱：smty@163.com
三、参加对象

1.各县区幼教教研员；
2.省、市级幼儿教育研究基地园派园长、业务园长等共3—5人；

3. 莆田市第二届幼儿园名师工作室领衔名师及其成员。
四、其他事项

与会人员差旅费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2016年6月20日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年6月20日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -